
 

3-8955 11/2019 1/2 

Vyhrazené 

Dodatek ke Smlouvě o účtu – transparentní účet 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
(dále jen „Banka“) 

a 

Obchodní firma (název): Město Uničov 

Sídlo (místo podnikání): 78391 Uničov, Masarykovo nám. 1 

IČO: 00299634 

(dále jen „Klient“) 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o účtu (dále jen „Dodatek“) číslo /0800 ze dne 10. 3. 2022 a sjednávají tímto další 
podmínky účtu, který bude Bankou veden jako účet transparentní. 

Klient a Banka se dohodli, že Banka bude do 10 pracovních dní ode dne podpisu tohoto Dodatku zveřejňovat na svých 
internetových stránkách, www.csas.cz, veškeré platební transakce na účtu uskutečněné od      , tj. veškeré platby ve 
prospěch nebo na vrub účtu, připsané úroky a zůstatek na účtu. V případě došlých plateb bude Banka zveřejňovat jméno 
a příjmení nebo obchodní firmu či název plátce, částku došlé platby a pokud bude uvedeno, tak i variabilní, specifický 
a konstantní symbol včetně případné poznámky (zprávy pro příjemce). V případě odchozích plateb bude Banka 
zveřejňovat vždy číslo účtu příjemce, částku a případně poznámku (zprávu pro příjemce), kterou Klient příkaz k úhradě 
opatří. 

Platební transakce Banka zveřejní následující pracovní den po jejich připsání/odepsání na účet a budou na stránkách 
Banky přístupné po dobu 13 kalendářních měsíců. V případě zrušení účtu nebo ukončení účinnosti tohoto Dodatku 
budou transakce na stránkách Banky přístupné maximálně 10 pracovních dnů ode dne zrušení účtu nebo ode dne 
ukončení účinnosti tohoto Dodatku. 

Klient se zavazuje, že bude průkazně informovat plátce plateb ve prospěch účtu o tom, že s poskytnutím finanční částky 
na tento účet budou některé osobní údaje plátce zveřejněny na internetových stránkách Banky, a to v souvislosti 
s požadavkem Klienta na zveřejnění platebních transakcí na účtu. 

Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že Banka nezkoumá původ či povahu zasílaných plateb a údajů s nimi spojených 
a nenese odpovědnost za jejich zveřejnění. Klient se zavazuje, že nahradí Bance případnou škodu, která jí zveřejněním 
údajů vznikne. 

Smluvní strany prohlašují, že se na Dodatek vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv a souhlasí se zveřejněním 
celého jeho obsahu. Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna Dodatek v registru smluv zveřejnit. Dodatek 
nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv Bankou. 

http://www.csas.cz/


 

3-8955 11/2019 2/2 

Vyhrazené 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

V(e) Praze  Dne 10. 3. 2022 

  
Česká spořitelna, a.s.  
  
  

Podpis:  Podpis: 

 

 

 

               

               

 Veřejný a neziskový sektor   Veřejný a neziskový sektor 
 Titul, jméno, příjmení, funkce, org. složka   Titul, jméno, příjmení, funkce, org. složka 

 

Klient: Město Uničov 

   

   

    

Podpis:    

          

          
 Titul, jméno, příjmení, funkce    

 
 


		2022-03-10T16:56:34+0100




